



להלן טקסט ישיר המלווה לימוד המועבר בסרטון וידאו, יחד עם עזרי הוראה כגון, שקופיות, כתוביות, אמצעים גרפיים אחרים הבאים כדי לאייר את החומרים המוצגים במקומות מסוימים יכול להיות שהחומר הכתוב אינו עוקב במלואו אחר הצליל ויתכנו שיבושים בהתאמה ביניהם. בנוסף, עשויות להיות שגיאות דקדוקיות שאינן מקובלות בעבודות ספרותיות. אנו מעודדים את הצופים של סרטון להמשיך ולעקוב אחר ההשלמות הכתובות כפי שמוצעות להלן

בדיקת הדוקטרינה על זרע הנחש

לאלה שמעולם לא שמעו על זה קודם, מה הוא "דוקטרינת זרע הנחש"? במילים פשוטות, דוקטרינת זרע הנחש מלמדת שהחטא של חוה לא היה אי ציות פשוט, אלא מגע מיני בפועל עם הנחש. לכן קין היה צאצא של חוה עם הנחש וצאצאי קין הם בעצמם בני שטן ואינם כלולים בתוכנית הגאולה.

בראשית פרק ג' פסוק טו'

וַאִיכָה אֲשִׁית, בְּיַנְדָּהּ וּבִין הָאֲשָׁה, וּבִין זֶרְעָהּ, וּבִין זֶרְעָהּ: הוּא יְשׁוּפָךָ רֹאשׁ, וְאַתָּה תְּשׁוּפָנּוּ עֵקֶב

מה שנלמד בכמה הבנות של פסוק זה הוא, שהזרע של הנחש הוא זרע פיזי מילולי. לכאורה, יש שושלת גנטית של קין וכל השושלת שלו הם "ילד של השטן." יש לנו שתי אפשרויות לפנינו. כך או שהזרע עליו מדברים בספר בראשית הוא מטפורה רוחנית או שזה ביולוגי ופיזי. מכאן להיות ילד של השטן הוא עניין של הלב, או שזה גנטי והנחש הוא אב מילולי של גזע לא-אנושי שמתחיל עם קין.

אלו הם שתי האפשרויות שלנו. אנחנו צריכים לבדוק בכתובים של אלוהים ולקבוע מה מבין השניים הוא תקף. התמיכה בדוקטרינה זו, לפחות על פני השטח, יכולה להיות ולא משכנעת, אז בואו נבחן כמה מהנחות העיקריות של דוקטרינה זו.

בראשית פרק ג' פסוק יג' מצוטט באופן תדיר בטענה שהמילה "הקסים" המתורגמת בנוסח המלך ג'יימס באמת התכוונה היא "פיתה." בשלב זה, הוא להסיק שהנחש פיתה את חוה מינית.

בראשית פרק ג' פסוק יג'

וַיֹּאמֶר יְהוָה אֱלֹהִים לְאִשָּׁה, מַה-זֹּאת עָשִׂית; וַתֹּאמֶר, הָאֲשָׁה, הִנֵּקֶשׁ הִשִּׁיאֲנִי, וְאָכַל.

החוקר Strong מתרגם את המילה העברית ל"מרומה" וכן גם תרגום של ESV (נוסח אנגלית התקנית) מתרגם זאת באופן זהה.

בראשית פרק ג' פסוק יג'

וַיֹּאמֶר יְהוָה אֱלֹהִים לְאִשָּׁה, מַה-זֹּאת עָשִׂית; וַתֹּאמֶר, הָאֲשָׁה, הִנֵּקֶשׁ רִימָה אוֹתִי, וְאָכַל.

יש מילים בעברית שכאשר משתמשים בה בקודש היא מציגה מצג מיני אחר. עם זאת, יש לציין שמילה מסוימת זה אינה נוכחת בספר בראשית פרק ג' פסוק יג'. למעשה אין הרבה תמיכה מחקרית לפירוש זה של בראשית ג' יג' (שהנחש פיתה את חוה מינית). הטקסט בעברית יכול להיות מתוח ואולי באופן רופף לרמוז את זה, אבל שנראה בהמשך כיצד פרשנות זו לא ממש הגיוני הרבה ולהחזיק במבחן.

נמשיך הלאה

טקסט נוסף שיכול לתמוך מגיע ממשלי פרק ל' פסוק כ', שם המחבר משווה את האכילה באופן מטפורי למעשה עריות.

משלי פרק ל' פסוק כ'

כֵּן, דָּרַךְ אִשָּׁה-- מִנְאֻפֹת: אֶכְלָהּ, וּמִתְתָה פִּיהָ; וְאָמְרָה, לֹא-פָעַלְתִּי אֲנִי.

ההצמדה היא הכרחית, כי החטא המוזכר של אדם וחווה כולל אכילה, ובכך יש צורך לנסות ולהוכיח שכאשר אדם וחווה אכלו, זה אומר משהו מיני במקום רק משהו מילולי.

בראשית פרק ג' פסוקים ה' עד ז'

פִּי, יָדַע אֱלֹהִים, כִּי בַיּוֹם אֶכְלָכֶם מִמֶּנּוּ, וְנִפְקַחוּ עֵינֵיכֶם; וְהִייתֶם, כְּאֵלֵהֶם, יָדְעִי, טוֹב וְרָע. וַתֵּרָא הָאִשָּׁה כִּי טוֹב הָעֵץ לְמֵאֲכָל וְכִי תֵאֱנָה-הוּא לְעֵינַיִם, וְנִקְמַד הָעֵץ לְהִשְׁפִּיל, וַתִּקַּח מִפְרִיו, וַתֹּאכַל; וַתִּתֵּן גַּם-לְאִישָׁהּ עִמָּהּ, וַיֹּאכַל. וַתִּפְקַחְנָה, עֵינֵי שְׁנֵיהֶם, וַיִּדְעוּ, כִּי עִרְמָם הֵם; וַיִּתְּפְרוּ עָלֶיהָ תְּאֵנָה, וַיַּעֲשׂוּ לָהֶם חֲגָרֹת.

יכול להיות שהכתוב מכוון אותנו מידית ומראה לנו שאדם וחווה הבינו שהם היו עירומים, וכך מערומיהם הפיזיים מרמז על משהו בהקשר מיני המתרחש בטבע. יחד עם זאת, העירום הפיזי עשוי להיות כאן מטפורי ללמדך על היעדרות הנוכחית של כיסוי על החטא. מכאן אנו רואים כי הפיזי משמש לעתים קרובות כדי ללמד אותנו על הרוחני. להיות בחטא גורם לנו לחוש עירומים וחשופים לשיפוטו של אלוהים.

אנחנו צריכים להיות מכוסים על החטא ולא להיות עירומים ומבווישים. אנו יכולים לראות כי אלוהים הוא הכהן הגדול הראשון שלנו, שנטבח בעלי החיים כדי להשתמש בעורם "לכסות" את אדם וחווה, וכך הצביע להם באופן מידי על הקורבן שישוע היה צריך בסופו של דבר להפוך, כדי לכפר על החטא וכדי לכסות את כל האנשים שבאמונה.

בראשית פק ג' פסוק כא'

וַיַּעַשׂ יְהוָה אֱלֹהִים לְאָדָם וּלְאִשְׁתּוֹ, כְּתָנֹת עוֹר--וַיַּלְבָּשֵׂם.

על מנת לכסות אותם בבגד מעור היה על בעלי חיים למות. לפיכך, מימושם של המעורמים פיזיים הוא ללמד הבנה רוחנית של מערומיהם הרוחניים בחסר כיסוי על חטאם. זה הבנה מבראשית שנמצאה גם במקומות אחרים במקרא. המעורמים לא אומרים משהו מיני בטבע, אבל מרמזים על חוסר הכיסוי הרוחני בחטא וחוסר האמונה.

השני לקורניתם פרק 5 פסוקים 4-2

כִּי גַם-עֵתָה נֶאֱמָרִים וְנִכְסְפִים אֲנַחְנוּ לְהִתְעַטֵּף בְּבִיתֵנוּ אִשָּׁר מִן-הַשָּׁמַיִם: 3 וּבִלְבַד שְׂאֵתָרִי לְבִשְׁנָהּ לֹא נִמְצָא עֲרֹמִים: 4 כִּי בְּאֶהְלֵנוּ זֶה נֶאֱמָר תַּחַת הַמַּשָּׂא מִתְאֵוִים לְהִתְעַטֵּף וְלֹא לְפִשֵׁט לְמַעַן יִבְלַע הַמָּוֶת עַל-יְדֵי הַסַּיִם:

חזון יוחנן פרק 3 פסוק 17

כִּי אֲמַרְתָּ אֵךְ עֲשֵׂרְתִּי מִצְאָתִי אוֹן לִי וְלֹא תִסְרְתִי כֹל וְלֹא יִדְעֶתָ כִּי-אֲמַלֵּל אֶתְּהָ וַיִּדְּעֵנִי וַעֲנֵנִי וַעֲנֵנִי וַעֲנֵנִי:

חזון יוחנן פרק 16 פסוק 15

הִנְנִי בָּא כְּגַבְבֵּי אִשְׁרֵי הַשָּׁקֶד וְשֹׁמֵר אֶת-בְּגָדָיו פְּנִי-לָפָּנַי עֹרִים וְנָאוּ אֶת-עֲרֹנֹתָו:

כדי שנוכל לראות את זה רק בגלל שהם הבינו שהם עירומים, שזה לא קובע האם קרה משהו מיני בטבע. זה פשוט אומר שאדם וחווה נמצאו בחטא, כך שהם היו ערומים מבחינה רוחנית.

יחד עם זאת הם באמת היו ערומים פיזית, משנפחו עיניהם לאחר אכילת הפרי האסור הם הבינו שהם ערומים והתביישו מעירומם. גם מבחינה רוחנית ניתן להסביר זאת כאילו הם התביישו בחטאם ורצו לכסות אותם.

גם ברמה רוחנית, הם היו עירומים ומבווישים בגלל חטאם ... לכן אלוהים הקריב בעלי חיים, וכיסה אותם בעורם גם ככיסוי רוחני ... זה מצביע על מה אחר כך היה הכיסוי המושלם על ידי המשיח שלנו, שכיסה את חטאינו בהקרבה שלו.

חזרה לבראשית פרק ג'

בראשית פרק ג' פסוק ו'

וַתֵּרָא הָאִשָּׁה כִּי טוֹב הָעֵץ לְמַאֲכָל וְכִי תֹאמַר-הוּא לְעֵינַיִם, וְנִחְמַד הָעֵץ לְהַשְׂכִּיל, וְתִקַּח מִפְּרִי, וְתֹאכַל; וַתֵּן גַּם-לְאִשָּׁה עִמָּה, וַיֹּאכַל

אם ננסה להשתמש בכתוב בספר משלים פרק ל' פסוק כ', נוכל לנסות להוכיח שהפירות מספר בראשית פרק ג' מתייחסים לאקט מיני בין חווה והנחש, ועכשיו יש לנו כמה דברים רציניים שאנחנו צריכים להתמודד אתם.

אנחנו צריכים לקחת חשבון שזה נאמר שהאדם היה עם חווה כאשר חווה אכל את הפרי מהנחש. מה שאומר שקשה לנו להאמין שאדם ישב בנחש מקיים יחסי מין עם אשתו ולא עצר בעדו. ואז רק אחרי זה החליטה חווה לתת את לאדם לקיים יחסי מין עם הנחש.

וַתֵּן גַּם-לְאִשָּׁה עִמָּה, וַיֹּאכַל

באמת גישה מוזרה

אז הנה מה שיש לנו עם הדוקטרינה "זרע נחש".

ראשית, האדם צופה באשתו חווה מקיימת יחסי מין עם נחש, ואז חווה חשבה שיחסי מין עם הנחש היו גדולים, ולכן היא הציעה גם לאדם לקיים יחסי מין עם הנחש, ואדם הסכים ולאחר מכן הוא מקיים יחסים הומוסקסואליים עם נחש מול חווה.

האם זה נשמע נכון? האם אפשר לצפות שזה מה שבאמת קרה? אנחנו לא מנסים ללעוג לדוקטרינה או להוראה זו, אלא פשוט לחשוף שגיאה מקראית, שעומדת להיות אפילו יותר אבסורדית. אנחנו צריכים להיות בקנה אחד עם היישום של מטפורות המקראיות וזה לא.

אם אכילת פירות פירוש יחסי מין עם מי שנותן אותם זה אז יש כאן משהו שצריך לשקול. אם הנחש נותן את פרי של עץ הדעת טוב ורע פירוש יחסי מין עם הנחש, מה זה אומר כאשר אלוהים היה נותן תחילה את הפירות מעץ חיים לאדם וחווה?

האם זה אומר שאדם וחווה היו מקיימים יחסי מין עם אלוהים? היינו חייבים להאמין שזה מה שזה אומר אם אדם וחווה קיימו יחסי מין עם הנחש על ידי אכילת הפרי. אנחנו לא יכולים לבחור פעם אחת את היישום של המטפורה ובמקרה אחר ננסה להתעלם.

זכור, הפיזי מלמד על הרוחני ... בפיזי, הפרי הוא התוצר של עץ, זה הוא התוצאה של החיים של העץ. זה מה שעושה העץ. בכתובים, פירות אינם מסמלים יחסי מין, במקום פירות מסמלים את הציות שלנו או אי ציות כפרי טוב או פרי רע. לדוגמה ... לראות איך פירות מסמלים ציות לדבר אלוהים

מרקוס פרק 4 פסוק 20

וְאַלְהַ הַזְּרוּעִים עַל-הָאֲדָמָה הַטּוֹבָה הֵם הַשְּׂמֵעִים אֶת-הַדְּבָר וּמְקַבְּלִים אֹתוֹ וְעֹשִׂים פְּרִי זֶה שְׁלֵשִׁים שְׁעָרִים וְזֶה שְׁשִׁים וְזֶה מֵאָה

פירות טובים שומעים ומקבלים את דבר אלוהים, ומאז הדבר אלוהים מכיל הוראות, זה אומר העומד ולבא של דבר האלוהים ... בדיוק כפי שהמשיח שלנו עשה כדוגמה לחיקוי

לוקס פרק 3 פסוק 9

וּכְבֹר הַיּוֹשֵׁם הַגֵּרָוֶן עַל-שִׁרְשֵׁי הָעֵצִים וְהֵנָּה כָּל-עֵץ אֲשֶׁר אֵינֶנּוּ עוֹשֶׂה פְּרִי טוֹב יִגָּדַע וְהַשְּׁלֵךְ בְּאֵשׁ:

לוקס פרק 6 פסוק 43

כִּי-עֵץ טוֹב אֵינֶנּוּ עוֹשֶׂה פְּרִי נְשֻׁתָה וְעֵץ נְשֻׁתָה אֵינֶנּוּ עוֹשֶׂה פְּרִי טוֹב:

מתי פרק 7 פסוק 17

כֵּן כָּל-עֵץ טוֹב עוֹשֶׂה פְּרִי טוֹב וְהַנְּשֻׁתָה עוֹשֶׂה פְּרִי רָע:

אָמרוּ לְעֵץ טוֹב וּלְפָרִיּוֹ טוֹב אוֹ אָמרוּ לְעֵץ נֶשֶׁת וּלְפָרִיּוֹ נֶשֶׁת כִּי בְּפָרִיּוֹ נִכְרַת הָעֵץ:

אנו יכולים לראות בבירור כי בכתובים, פירות לא מתכוונים ליחסי מין, אבל במקום זה אומר ציות או אי ציות. אחרת יהיה לנו צורך להאמין שזה שיש יחסי מין טובים הוא אחד שחי, אבל מי שיש לו יחסי מין רעים הוא זה שנזרק לתוך האש.

ברור שזה לא מה שאמור להיות מובן. מטפורות אומרות דברים בכתבים קודש, בהחלט, אבל אנחנו צריכים להיות עקביים ביישום של המטפורות אלה. כמו כן שימו לב שהפרי מכיל זרע ... שהוא רלוונטי באופן מטפורי, אנו נכסה זאת בהמשך

בראשית פק ג' פסוק טו'

וְאִיבָה אִשִּׁית, בִּינָה וּבִין הָאִשָּׁה, וּבִין זָרְעָה, וּבִין זָרְעָה: הוּא יְשׁוּפֵךְ רֹאשׁוֹ, וְאֶתָּה תִּשְׁוֹפְנוּ עֵקֶב.

פסוק זה משמש בניסיון להוכיח שהזרע של הנחש והזרע של האישה מתייחס למשהו פיזי. המשיח שלנו למד אותנו שהזרע הוא הדבר אלוהים. צפה כמה פשוטה הגדרה זו

לוקס פרק 8 פסוק 11

וְזֶה הוּא הַמְּשִׁל הַזֶּרַע הוּא דְּבַר־אֱלֹהִים:

זה לא יכול להיות פשוט יותר מזה כדי להגדיר את המטפורה של הזרע. העבודה נעשית עבורנו. זהו אחד מכמה מקרים שבהם ההגדרה של המטפורה ניתנת לנו. אנחנו לא אמרנו שהזרע הוא גם הגנטיקה הפיסית הביולוגית של אלוהים או הגנטיקה ביולוגית הפיסית של הנחש. לא ... הזרע של אלוהים הוא הדבר אלוהים ולכן הזרע של הנחש הוא הונאה שהיא נגד הדבר אלוהים. פטרוס מלמד אותנו.

הראשונה לפטרוס פרק 1 פסוק 23

כַּנְּלֻדִים שְׁנִית לֹא מְזַרַע נֶשֶׁת כִּי אִם־מְזַרַע לֹא יִשְׁחַת בְּמֶאֱמַר שְׁלֵ־אֱלֹהִים הַחַי וְהַקַּיִם לְעוֹלָם:

אם הזרע של אלוהים הוא דבר אלוהים, ואז הזרע של היריב או הנחש הוא כל מה שהוא נגד הדבר אלוהים.

זה הגיוני מלא כי מי שבצע את הדבר האלוהים תמיד היה בקנה אחד עם אלה שלא מבינים את דבר האלוהים. עכשיו אנחנו גם מבינים את טבעו של הזרע שנמצא בפירות. זכור, מההתחלה, כל סוג מייצר את אותו הסוג.

כאשר אדם אכל אפילו פירות מהנחש הוא שמע להוראות הנחש ופעל לפי רצונו שזה מנוגד לרצון האלוהים ולכן כל הכתובים עוסקים בזה מספר בראשית ועד לחזון יוחנן.

וְאִיבָה אִשִּׁית, בִּינָה וּבִין הָאִשָּׁה, וּבִין זָרְעָה, וּבִין זָרְעָה

בגלל זה המאמינים מתייחסים אל האישה ככלה של המשית.

לפיכך, הזרע הוא לא פיזי וביולוגי במקרה זה, אבל מטפורי לחלוטין. זרעים נבחרו כמטפורה כי זרעים מבצעים את הוראותיהם, בדיוק כמו דבר אלוהים נושא הוראות, או שיש את הוראות השוא של האויב. לא משנה מה ההוראות שאנו עוקבים, הם יכתיבו איזה סוג של עץ שהפכנו ואיזה סוג של פירות שאנו מייצרים. למידע נוסף על זה, ראה נחשינו הוראה שכותרת ועקרבים.

בחזרה לפסוק

וְאִיבָה אִשִּׁית, בִּינָה וּבִין הָאִשָּׁה, וּבִין זָרְעָה, וּבִין זָרְעָה

בעיה נוספת היא זו.

קין היה כביכול הזרע של שניהם הנחש וחווה, ואילו כל האחרים היו הזרע של אדם וחווה. לפיכך, קין, וכל אדם אחר על פני כדור הארץ יהיה זרעו של חווה ... כך שזה לא הגיוני לנסות לרמוז שקין הוא לא הזרע של

האישה אלא רק את הזרע של הנחש. פסוק זה אינו יכול לתמוך בדוקטרינת זרע נחש. זה לא יכול להיות להתייחס לקין כזרע של הנחש, בניגוד לזרע של האישה.

אם דוקטרינת זרע הנחש היא אמיתית, קין הוא הזרע של שניהם האישה והנחש.
בואו נעבור הלאה..

בראשית פרק ד' פסוקים א' עד ב"

וְהָאָדָם, יָדַע אֶת-סֵנְהָ אִשְׁתּוֹ; וַתַּהַר, וַתֵּלֶד אֶת-קַיִן, וַתֹּאמֶר, קָנִיתִי אִישׁ אֶת-יְהוָה. וַתִּסְקֶף לְלֶדְתָּ, אֶת-אָחִיו אֶת-הָבֶל; וַיְהִי-הֶבֶל, רֹעֵה צֹאן, וְקַיִן, הָיָה עֹבֵד אֲדָמָה.

לפעמים זה נאמר שהתנ"ך אינו מתייחס לאדם 'ידיעה' נוספת של אשתו לפני לידתו של הבל ועבור המאמינים של תיאורית זרע הנחש, מצביע שקין והבל היו תאומים. על פי גישה זו התבצעה כאן הפרייה של שתי ביציות שונות ונולדו תאומים לא זהים. זהו תהליך טבעי וידוע בו האישה מבייצת יותר מביצית אחת. כאשר ביצה אחת מופרה עם זרע מאחד מבני זוג, והביצה האחרת מזרע של בן זוג אחר. לפיכך, נטען כי קין היה בנו (או הזרע) של הנחש והבל היה בנו של אדם.

עם זאת, בפסוק השני יש לנו מילה עברית שפירושה "שוב". כך, מה שקרה זה שוב אותו הדבר שהתרחש בפסוק הקודם כלומר הכותב לא כתב פעמים את האקט אלא הזכיר שזה חזר על עצמו.

וְהָאָדָם, יָדַע אֶת-סֵנְהָ אִשְׁתּוֹ; וַתַּהַר, וַתֵּלֶד אֶת-קַיִן,

לדעת את אשתך בהקשר כזה, פירושו "יחסים אינטימיים" ובמקרה הזה, התוצאה של אדם "ידע" את חווה והם ילדו את קין.
דוגמאות:

בראשית ד' פסוק כה'

וַיַּדַע אָדָם עוֹד, אֶת-אִשְׁתּוֹ, וַתֵּלֶד בֶּן, וַתִּקְרָא אֶת-שְׁמוֹ שֵׁת: כִּי שֵׁת-לִי אֱלֹהִים, זָרַע אַחֵר--מִמֶּנִּי הֶבֶל, כִּי הָרַגוּ קַיִן.

שופטים פרק יט' פסוק כה'

וְלֹא-אָבוּ הָאֲנָשִׁים, לְשָׁמֵעַ לוֹ, וַיַּחֲזֹק הָאִישׁ בְּפִלְגָשׁוֹ, וַיֵּצֵא אֲלֵיהֶם הַחוּץ; וַיַּדְעוּ אוֹתָהּ וַיַּתְעַלְלוּ-בָּהּ כָּל-הַלַּיְלָה, עַד-הַבֶּקֶר, וַיִּשְׁלַחוּהָ, בַּעֲלוֹת (פְּעֻלוֹת) הַשָּׁחַר.

מלכים א' פרק א' פסוק ד'

וַהֲנַעֲרָה, יָפָה עַד-מְאֹד; וַתְּהִי לַמֶּלֶךְ סִבְנַת וַתִּשְׁרַמְתְּהוּ, וַתִּמְלֹךְ לֹא יָדְעָה.

מתי פרק א' פסוקים 24 עד 25

וַיִּקְרַע יוֹסֵף מְשָׁנָתוֹ וַיַּעַשׂ כְּאִשֵּׁר צִנְהוּ מְלֹאךְ יְהוָה וַיֵּצֵא אֶת-אִשְׁתּוֹ אֵל בֵּיתוֹ: 25 וְלֹא יָדְעָה עַד כִּי-יֵלְדָה בֶּן (אֶת-בְּכוֹרָהּ) וַיִּקְרָא אֶת-שְׁמוֹ יְשׁוּעַ:

כפי שאנו יכולים לראות בבירור, זה היה אדם שידע את חווה וכך נולד קין ... לא הנחש שידע את חווה והוליד את קין.

בראשית פרק ד' פסוק א'

וְהָאָדָם, יָדַע אֶת-סֵנְהָ אִשְׁתּוֹ; וַתַּהַר, וַתֵּלֶד אֶת-קַיִן, וַתֹּאמֶר, קָנִיתִי אִישׁ אֶת-יְהוָה.

כמו כן הוא ציין כי לעתים קרובות כתבי הקודם מתעלמים משושלתו של קין וזה משתמע הסבר לאלו הטוענים שקין לא היה אנושי ושושלת היוחסין שלו הוא הנחש, זה מה שנקרא כשל לוגי.

בנוסף הלימוד על זרע הנחש בספר יוחנן פרק 8 פסוק 44

אתם מאת אביכם השטן ולעשות את-מאזות אביכם הפצתם הוא רוצה הנה מראש ובאמת לא עמד פי אמת אין-בו מדי דברו שקר
ידבר מלבד פי-משקר הוא ואבי השקר:

מתוך פסוק זה הסיקו כי היהודים הם מזרע הנחש אולם, גם כאן ניתן לראות זאת באותו האופן כפי שלמדנו קודם לכן, אלה מזרע
הטוב שומעים אחרי הדבר אלוהים ולכן אלוהים הוא האבא שלהם.
ומי שעוקב אחר דרכיו של אדם והעולם הוא הולך אחרי היריב, ובכך השטן הוא אביהם. זוהי הבנה רוחנית, ולא מילולית. זה חייב
להיות, המשיח הכיר בכך שהיהודים הם אכן של השושלת של אברהם, לא הנחש. הוא אמר את זה בעצמו רק כמה פסוקים קודם
לכן:

ידעתי פי-זרע אברהם אתם אכל אתם מבקשים להמיתני כי דברי לא-יפן בתוככם:

זו טעות להניח שבגלל אחד נקרא ילד של השטן שזה ביולוגי בטבע ... המציאות היא שזה רוחני בטבע.
בשלב מסוים, כולנו חטאנו.

פי זאת השמועה אשר שמעתם מראש לאהבה איש את-רעהו: 12 לא קטן אשר הנה מן-הרע נהרג את-אחיו ומדוע הרגו יען
פי-מעשיו היו רעים ומעשי אחיו מעשי-צדק: 13 אל-תתמהו אחי אם-ישנא אתכם העולם: 14 אנחנו ידענו פי עברנו מן-הפנות
אל-הסמים באשר אהבנו את-אחינו איש אשר לא-יאהב ישאר בפנות:

יש דברים אחרים שצריך לשקול למשל אל הגלטיים 3:28 קובע כי גזע ולא מעמד יש השפעה כלשהי על האפשרות של גאולה. גם
השניה לפטרוס פרק 3:9 אומר שאלוהים רוצה שכולם יישמרו, לא "כולם חוץ מילדי קין." כולם זה כולם.

רק מחשבה

כדי להרחיב בנושא זה הרשו לנו להמליץ לכם לבקר אותנו בכתובת www.testeverything.net

אנו כולנו תקווה כי לימוד זה תרם, חיזק וברך אתכם ואתם תמשיכו לבדוק הכל.

שלום

שלום ומי ייתן ויהיה יברך אותך בעודך הולך בדברי האלוהים.

[EMAIL: Info@119ministries.com](mailto:Info@119ministries.com)

[FACEBOOK: www.facebook.com/119Ministries](https://www.facebook.com/119Ministries)

[WEBSITE: www.TestEverything.net](http://www.TestEverything.net) & www.ExaminaloTodo.net

[#TWITTER: www.twitter.com/119Ministries](https://www.twitter.com/119Ministries)